

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดใหม่ หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,400.000	3.84	9,216.00	1.4054	5.39	12,952.16
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,000.000	15.12	90,720.00	1.4054	21.24	127,497.88
	3. งานผิวทาง  3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดใหม่ หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	444.20	2,665,200.00	1.4054	624.27	3,745,672.08
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	60.000	384.00	23,040.00	1.4054	539.67	32,380.41
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	545.000	372.00	202,740.00	1.4054	522.80	284,930.79
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	1,200.000	46.00	55,200.00	1.4054	64.64	77,578.08
7	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.0.60 ม.	เมตร	8.000	1,036.00	8,288.00	1.4054	1,455.99	11,647.95

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

11 พฤศจิกายน 2568 11:31:25

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดใหม่ หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.1.00 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ กลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	30.000	2,900.00	87,000.00	1.4054	4,075.66	122,269.80
9	5.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตชนิด 1- 0.60 ม.	EACH	2.000	4,232.63	8,465.26	1.4054	5,948.53	11,897.07
10	5.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตชนิด 1- 1.00 ม.	EACH	6.000	10,980.43	65,882.58	1.4054	15,431.89	92,591.37
11	5.2 งานหลักเครื่องหมายและหลักนำทาง 5.2.1 หลักตำแหน่งท่อระบายน้ำ	หลัก	8.000	590.00	4,720.00	1.4054	829.18	6,633.48
12	5.3 งานป้ายจราจร 5.3.1 ป้ายชื่อซอย แบบ น - 6	ป้าย	1.000	6,850.00	6,850.00	1.4054	9,626.99	9,626.99
13	5.3.2 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ-1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.4054	23,919.90	23,919.90

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดใหม่ หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.3.3 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ป้าย	1.000	11,760.00	11,760.00	1.4054	16,527.50	16,527.50
15	5.3.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ (ขนาด 0.60*1.20 ม.)	ป้าย	1.000	1,183.66	1,183.66	1.4054	1,663.51	1,663.51
รวมราคากลาง								4,577,788.97

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดใหม่ หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง
------------------------------------	---

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม  
( เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ ฤทธิ  
( อนุสรณ์ ฤทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริวิชณ์ เพชรผั่งซ้าย  
( สิริวิชณ์ เพชรผั่งซ้าย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

11 พฤศจิกายน 2568